

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Hala PZ Bruntál

Objekt:

2022089 - VCP

Soupis:

2022089-2 - Méněpráce září-listopad 2022

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 22.11.2022

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

FEMONT OPAVA s.r.o.

IČ:

47154918

DIČ:

CZ47154918

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-174 566,90

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-174 566,90	21,00%	-36 659,05
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-211 225,95

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba: Hala PZ Bruntál

Objekt: 2022089 - VCP

Soupis: **2022089-2 - Méněpráce září-listopad 2022**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: FEMONT OPAVA s.r.o.

Datum: 22.11.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-174 566,90
HSV - Práce a dodávky HSV	-174 566,90
1 - Zemní práce	-15 264,00
11 - Zemní práce - přípravné a přidružené práce	-9 640,00
16 - Zemní práce - přemístění výkopku	-5 624,00
4 - Vodorovné konstrukce	-32 193,40
45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku	-1 092,00
58 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	-10 800,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	-20 301,40
8 - Trubní vedení	-105 974,00
83 - Potrubí z trub kameninových a keramických	-98 084,00
89 - Ostatní konstrukce	-7 890,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-10 100,00
91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	-10 100,00
93 - Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb	-10 080,00
97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	-955,50

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Hala PZ Bruntál
Objekt: 2022089 - VCP

Soupis: **2022089-2 - Měněpráce září-listopad 2022**

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel: FEMONT OPAVA s.r.o.

Datum: 22.11.2022
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-174 566,90

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-174 566,90
D	1		Zemní práce				-15 264,00
D	11		Zemní práce - přípravné a přidružené práce				-9 640,00
118	K	112101121R00	Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 10-30cm	kus	-8,000	105,00	-840,00
119	K	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	kus	-8,000	1 100,00	-8 800,00
D	16		Zemní práce - přemístění výkopku				-5 624,00
124	K	162301405R00	Vod.přemístění větví jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	-8,000	48,00	-384,00
125	K	162301415R00	Vod.přemístění kmenů jehlič., D 30cm do 5000 m	kus	-8,000	520,00	-4 160,00
126	K	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	kus	-8,000	135,00	-1 080,00
D	4		Vodorovné konstrukce				-32 193,40
D	45		Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku				-1 092,00
134	K	451577777R00	Podklad pod dlažbu z kameniva těžného tl.do 10 cm	m2	-9,100	120,00	-1 092,00
D	58		Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot				-10 800,00
43	K	584121111R00	Osazení silničních panelů,lože z kameniva tl. 4 cm	m2	-24,000	450,00	-10 800,00
D	63		Podlahy a podlahové konstrukce				-20 301,40
53	K	639561121R00	Obrubník zahradní betonový výšky 250 mm, šedý	m	-47,600	262,00	-12 471,20
54	K	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	-23,800	329,00	-7 830,20
D	8		Trubní vedení				-105 974,00
D	83		Potrubi z trub kameninových a keramických				-98 084,00
57	K	831350012RAB	Kanalizace z trub PVC hrdlových D 160 mm	m	-28,000	3 503,00	-98 084,00
VV			-58			-58,000	
VV			30			30,000	
VV			Součet			-28,000	
D	89		Ostatní konstrukce				-7 890,00
58	K	894431111RBB	Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, přímá	kus	-1,000	7 890,00	-7 890,00
VV			-3			-3,000	
VV			2			2,000	
VV			Součet			-1,000	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-10 100,00
D	91		Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				-10 100,00
59	K	916231111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry	m	-20,200	230,00	-4 646,00
60	K	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrrou	m	-20,200	270,00	-5 454,00
D	93		Různé dokončovací konstrukce a práce inženýrských staveb				-10 080,00
136	K	935112211R00	Osazení přík.žlabu do C8/10 tl.10cm z tvárnice 80cm	m	-14,000	720,00	-10 080,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				-955,50
140	K	979054442R00	Očištění vybouraných dlaždic s výplní spár MC	m2	-9,100	105,00	-955,50